
Oživení dětského hřiště Sedmikráska
Městská část Praha 7 plánuje na podzim 2024 revitalizaci dětského hřiště Sedmikráska v 
Jateční ulici. Jejím cílem je obnova již dosluhujících herních prvků především v části 
určené nejmenším dětem a případné doplnění prvků nových na zbývající ploše. Budeme 
rádi za vyplnění tohoto dotazníku, který nám napoví, jak byste si úpravu Sedmikrásky 
představovali vy a co máme zapracovat do projektového zadání.

1. Bydlíte v okolí hřiště (v dolních Holešovicích), nebo na hřiště docházíte z větší 
vzdálenosti?

Označte jen jednu elipsu.

( ) bydlím v Praze 7 / děti zde navštěvují MŠ/ZŠ

( ) bydlím v blízkosti v dolnich Holešovicích

( ) dojíždím z jiné části Prahy

Jiné:

2. Průměrně jak často navštěvujete DH Sedmikráska?

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

I | alespoň 3x týdně 

I | alespoň 1x týdně 

I | alespoň 1x měsíčně 

I | méně často

Jiné:

3. S jak starými dětmi na hřiště docházíte? Uveďte i více možností:

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

□ 1-3 roky

□ 3-6 let

□ 6-9 let

□ 10-14 let 

O 15 let a více

Jiné:



4. Využili byste prodloužení otevírací doby do 21 hodin v letních měsících? 

Označte jen jednu elipsu.

( ) určitě ano

O spíše ano

o spíše ne

( ) určitě ne

O nevím

Přeskočte na otázku 5 

Materiály

5. Jaký materiál by měl na hřišti převažovat?

Označte jen jednu elipsu.

( ) dřevo

( ) kov

( ) plast

C ) je mi to jedno

Jiné:

Přeskočte na otázku 6

Herní prvky



6. Které herní prvky byste na hřišti nejvíce využili? Vyberte až 3 možnosti.

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

I | skluzavky

I | šplhací prvky

I | balanční prvky - opičí dráha 

I | houpačky

I | akustické a interaktivní prvky 

I | pískoviště 

I | prvky pro dospělé

Jiné:

Přeskočte na otázku 7

Skluzavky



7. Skluzavku kterého typu preferujete? Vyberte až 2 možnosti:

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

I | skluzavka velká I | skluzavka malá

| | skluzavka kroucená | | skluzavka tunelová 

Jiné:

Šplhací prvky

I |žádnou

Přeskočte na otázku 8



8. Šplhací prvky kterého typu byste si vybrali? Vyberte až 2 možnosti:

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

I | lanová pyramida

| | lezecká stěna

O síť

| | žebříková sestava 

Jiné:

Balanční prvky - opičí dráha

I | žádné

Přeskočte na otázku 9



9. Uvítali byste opičí dráhu či balanční prvky? Vyberte až 2 typy:

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

I | kladina

| | nízké lanové překážky | | pevná opičí dráha 

Jiné:

Houpačky

I |žádné

Přeskočte na otázku 10



10. Houpačku kterého typu byste nejvíce využili? Vyberte maximálně 2 možnosti:

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

I | houpačka baby pro nejmenší

| | houpačka pro dvojice (dítě—dospělý) | | houpačka pro větší dítě 

Jiné:

Akustické a interaktivní prvky

I |žádnou

Přeskočte na otázku 11



11. Které akustické a interaktivní prvky se vám líbí nejvíce? Vyberte až 2 možnosti:

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

□ herní prvekI | bicí nástroje

| | pohybový prvek | | přenos zvuku 

Jiné:

Pískoviště

I |žádné

Přeskočte na otázku 12



12. Vyberte až 2 typy preferované pískové plochy:

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

I | interaktivní hra s pískem

| | kuchyňka

I | pískoviště

| | pískovna

Přeskočte na otázku 13

Mobiliář



13. Vyberte až 2 typy prvků, které byste během pobytu na hřišti nejvíce ocenili:

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

I | altán I | odpočinková zóna

| | domeček | | stůl s lavicemi

Jiné:

I |žádné

Máte jiný nápad nebo připomínku? Napište nám je!

Přeskočte na otázku 14



14. Budeme rádi za vaše podněty a připomínky

15. Souhlasím se zpracováním osobních údajů...
...za účelem rekrutace respondentů pro participativní setkání s občany Prahy 7.
(*) Osobní údaje jméno a příjmení, telefon a e-mailová adresa bude zpracovávat Správce 
za účelem: Výběru, kontaktování a nabídky účasti respondentů ve fokusních skupinách.
Právní základ zpracování je váš souhlas se zpracováním. Údaje se nepředávají třetím

stranám. Nedochází k profilování osobních údajů. Nedochází k automatizovanému 
zpracování osobních údajů. Doba zpracování je omezena platností vašeho souhlasu. 
Správce: Úřad MČ Praha 7, U Průhonu 38, 170 00 Praha 7. Pověřenec pro ochranu 

osobních údajů:^^^^^^^^^^^^^^^|

Označte jen jednu elipsu.

( ) ano

ne

K proměně DH Sedmikráska se přímo na místě uskuteční dvě 
komentované procházky pro zájemce z Prahy 7. Diskutovat s námi 
můžete přijít 30. srpna a 7. září vždy od 16 hodin.
Výstupy z těchto participačních setkání budou v září tohoto roku 
vyhodnoceny a zahrnuty do zadání projektu. Jedno z nejstarších

Co pražských hřišť tak bude moci poskytnout ještě příjemnější zázemí nejen
během parných letních dnů.

bude
dál? V případě dotazů se prosím obracejte na koordinátorku participace



Obsah není vytvořen ani schválen


